FRUGI, cf. *Piso*.

FRUGIPERDA ab Homero dicta salix 16, 110.

FRUMENTARIA sive avenaria cicada 11, 94. in frumentario agro nascitur aparine 27, 32.

FRUMENTA alterum frugum genus, alterum legumina 18, 48. frumento Cato in aestumatione ruris post salices locum attribuit 16, 176. frumento ubi sit et quale folium 18, 58. frumenti fructus spicis continetur muniturque vallo aristarum contra aves

et parvas quadripedes 18, 52. quae frumenta aristam non habeant 18, 92. frumenti grana longiora fiunt retondendo, sed inania et quae sata non nascantur 18, 161. frumenti granum quale optimum sit, quale deterius 18, 196. frumenti grana in Bactris maxuma 18, 70. frumento tunicae plures 18, 61. frumenta multis radicantur fibris sive ramis 18, 51. frumenta contra hiemes fortiora leguminibus 18, 60. frumentorum durissimum far 18, 83. frumentorum quae levissima, quae ponderosa sint 18, 62. frumenti genera non eadem ubique nec iisdem nominibus 18, 81. volgatissima frumenta quae sint 18, 81 coll. 93. quae hiberna, quae aestiva sint 18, 49. frumenta trimestria et bimestria unde vocentur et ubi 18, 69 seq. ex frumentis omnibus hordeum primum seritur 18, 71. frumenti satio in quo agro quando instituenda sit 18, 163. quae frumenta quo ordine in terra tenera serenda sint 18, 191. frumento sato restitui senescentia prata debent 18, 259. frumentum quidam seri vetant nisi in ea terra quae proximo anno quieverit 18, 191. frumentum in Tacape sub vite seritur 18, 188. frumenta in arboribus nata quo anno Hannibal superatus est 18, 166. quae frumenta serantur pura, quae cruda 18, 61. frumenta non nisi insecturo imbre seri iubent 18, 341. frumenti semina talpae armo contacta uberiora sunt 18, 158. frumentum in agro Arpano satum non nascitur 2, 211. in seminibus praeter hordeum cadem pars et radicem et florem fundit 18, 51. frumenta hieme in herba sunt, verno tempore hiberna fastigantur in stipulam 18, 52. frumenti spica quando concipiat, quando florere incipiat et deflorescat 18, 56. frumento florente si qui morbi humano

corpori inciderint, quamvis sanatos admonitionem eorum sentire dicit Pythagoras 24, 158. frumenta quaedam in tertio genu spicam incipiunt concipere, quaedam in quarto 18, 56. frumenti grana in stipula crinito textu spicantur 18, 60. frumenta quando crassescant et quot diebus maturentur *ibid.* frumenta grandescunt luna crescente 18, 308, pinguescunt maxime nive 17, 15. frumenta aestiva rigulis magis quam imbribus gaudent 18, 101. frumento quando utilis imber sit, quando noceat 18, 152 seq. frumento quando venti et sol noceant 18, 151. frumenti vitia et morbi 18, 149 seqq. frumento maxime noxia robigo 18, 153. ne uredo aut mures noceant frumento quid faciendum sit 18, 159 seq. cantharis frumenta erodit 18, 152. quae herbae frumenta enecent 18, 155. quae contra eas et reliquos morbos remedia sint 18, 157 seq. semini nocent oleum, pix, adipis 18, 152. frumenta quot a satu mense metantur in Aegypto, Hellade, Peloponneso 18, 60. frumentum quomodo metatur 18, 296 seq., quomodo exterratur 18, 298. quae frumenta in area terantur, quae torreantur 18, 61. frumentum quando condendum sit in horreo 18, 303. frumenta ventilari et condi debent circa extremam lunam 18, 322. frumenti servandi ratio 18, 301 — 308. frumenti diurnitatis quae causae sint 18, 304. frumenta in spica condita non laeduntur fere 18, 306. frumenta utilissime conduntur in siris 18, 306. frumenta Ceres invenit, cum ante glande vescerentur 7, 191. non omnium frumentorum pistura facilis 18, 97. frumenta quae sicca moluntur plus farinae reddunt, quae salsa aqua sparsa, candidiorem medullam, sed plus retinent in furfure 18, 88. frumentum optimum est quod in